
335, 51101 Turnov

B002937594
ěv.í.. 39580/22-M UTI l
Ustv/Dřll.: 6/2 137 2022

ČČT/2 z/ýfV- 9//V/17/

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Údržba veřejné zeleně v Turnově“
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Turnov

IČ:
DIČ:
stát:
právní forma zadavatele: 
kód obce dle ZÚJ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ 00276227
CZ
801
577626

osoba jednající jménem
nebo za zadavatele: 

kontaktní osoba zadavatele: 
tel:
e-mail:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 
technických: 
tel: 
e-mail: 

(dále jen „objednatel11)

1.2. Zhotovitel: VYKRUT zahradní služby a.s.

Sídlo: Pavlovova 308/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Zastoupený: 
IČ: 03921921
DIČ: CZ03921921
Zapsán v obchodním rejstříku:Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 10682 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických 
b) smluvních 
(dále jen ,,zhotovitel“)

1/4



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 7. 2018 (dále 
jen „dodatek")

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.7. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je odborně 
provádět údržbu ploch veřejné zeleně na území města Turnova. Předmět smlouvy je 
specifikován v přílohách.

2.2. Smluvní strany se, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s článkem 5.6. smlouvy o dílo, dohodly na úpravě 
ceny díla, a to navýšení jednotkových cen o inflaci stanovenou za rok 2021 ve výši 3,8 %.

3. ZMĚNA USTANOVENÍ SMLOUVY O DÍLO

3.1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách Smlouvy o 
dílo:

Dochází ke změně čl. 5. Cena díla odst. 5.1.

Původní znění:

3.2. Cena za odborné provádění údržby 64,8 ha veřejné zeleně v Turnově na předem sjednaném 
území, specifikovaném v přílohách a následně:

Údržba
zeleně:

1. rok 2. rok 3. rok 4. rok 5. rok Celkem 1.-5. 
rok

Nabídko 
vá cena 
CELKE
M bez 
DPH:

5987390,50
Kč

5987390,50
Kč

5987390,50
Kč

5987390,50
Kč

5987390,50
Kč

29936952,5
0Kč

DPH 1257352,00
5Kč

1257352,00
5Kč

1257352,00
5Kč

1257352,00
5Kč

1257352,00
5Kč

6286760,02
5Kč

Nabídko 
vá cena 
CELKE
M
včetně
DPH:

7244742,50
Kč

7244742,50
Kč

7244742,50
Kč

7244742,50
Kč

7244742,50
Kč

36223712,5
2Kč

2/4



Nové znění:

1.1. Cena za odborné provádění údržby 64,8 ha veřejné zeleně v Turnově na předem sjednaném 
území, specifikovaném v přílohách a následně:

Údržba
zeleně:

1. rok 2. rok 3. rok 4. rok 5. rok Celkem 1.-5. 
rok

Nabídko 
vá cena 
CELKE
M bez 
DPH:

5987390,50
Kč

5987390,50
Kč

5987390,50
Kč

6 214 911,3 
4Kč

6 214 911,3 
4Kč

30 391 994,1 
8Kč

DPH 1257352,00
5Kč

1257352,00
5Kč

1257352,00
5Kč

1 305 131,3 
8Kč

1 305 131,3 
8Kč

6 382 318,78 
Kč

Nabídko 
vá cena 
CELKE
M
včetně
DPH:

7244742,50
Kč

7244742,50
Kč

7244742,50
Kč

7 520 042,7 
2Kč

7 520 042,7 
2Kč

36 774 312, 
96Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 16.7.2018, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v 
platnosti a účinnosti beze změn.

2.2. Tento dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že v případě, kdy tato smlouva, dodatek č.1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv, bude subjektem, který vloží smlouvu i její dodatky do 
registru smluv, Město Turnov, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž 
povinný subjekt ze zákona o registru smluv.

2.3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

2.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 včetně jejich 
příloh a s celým obsahem dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy
3. SEZNAM PŘÍLOH



č. 1. Nabídková cena prací u pozemků předmětu smlouvy včetně výměr a specifikace 
prací („výkaz výměr") aktualizace 2022.

^ 07. 202?

V Turnově, dne..................YÍ2022 V Ostravě, dne............................. 2022

4/4


		2022-07-21T09:09:31+0000
	Not specified




